
  

UCHWAŁA NR XI/84/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krynki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Krynki na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody” dokonano zmian dochodów budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki” dokonano zmian wydatków budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w roku 2025” 

dokonano zmian – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w roku 2025” dokonano zmian – zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 39 323 865 zł, w tym: dochody bieżące 18 287 217 zł 

i dochody majątkowe 21 036 648 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 42 388 995 zł, w tym: wydatki bieżące 18 287 217 zł 

i wydatki majątkowe 24 101 778 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 3 065 130 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 3 015 975 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

38 523 zł, 

- przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 

10 632 zł. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 285 130 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 220 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5210



§ 5. W uchwale Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Krynki na rok 2025 § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 58 627 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 59 259 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5210



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 938 214,00 0,00 11 267,00 8 949 481,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

88 079,00 0,00 11 267,00 99 346,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 47 360,00 0,00 11 267,00 58 627,00 

801   Oświata i wychowanie 192 695,00 0,00 1 000,00 193 695,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 220,00 0,00 1 000,00 6 220,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 16 466 280,00 0,00 12 267,00 16 478 547,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 326,00 0,00 0,00 45 326,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 036 648,00 0,00 0,00 21 036 648,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 476,00 0,00 0,00 115 476,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5210



Rodzaj zadania:    Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 1 092 103,00 0,00 250,00 1 092 353,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 108,00 0,00 250,00 358,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

108,00 0,00 250,00 358,00 

bieżące razem: 1 808 420,00 0,00 250,00 1 808 670,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

        

Ogółem: 39 311 348,00 0,00 12 517,00 39 323 865,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
160 802,00 0,00 0,00 160 802,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5210



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 468,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 632,00 52 632,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 468,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 632,00 52 632,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 853 786,00 12 773,00 12 773,00 0,00 12 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 013,00 841 013,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854 286,00 13 273,00 13 273,00 0,00 13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 013,00 841 013,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 12 773,00 12 773,00 12 773,00 0,00 12 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 273,00 13 273,00 13 273,00 0,00 13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego oraz 
kwoty w wysokości 1,5% 
należnego podatku rolnego 
na rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu 
uprawnionego 

przed zmianą 12 773,00 12 773,00 12 773,00 0,00 12 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 273,00 13 273,00 13 273,00 0,00 13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 685 337,00 226 600,00 226 600,00 0,00 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 737,00 458 737,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 377,00 -143 377,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554 960,00 239 600,00 239 600,00 0,00 239 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 360,00 315 360,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5210



 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 685 337,00 226 600,00 226 600,00 0,00 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 737,00 458 737,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 377,00 -143 377,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554 960,00 239 600,00 239 600,00 0,00 239 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 360,00 315 360,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 428 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 737,00 428 737,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 377,00 -143 377,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 360,00 285 360,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 16 506 635,00 341 014,00 341 014,00 0,00 341 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 165 621,00 16 165 621,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 513 635,00 368 014,00 368 014,00 0,00 368 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 145 621,00 16 145 621,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 388 034,00 150 124,00 150 124,00 0,00 150 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 237 910,00 5 237 910,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 395 034,00 177 124,00 177 124,00 0,00 177 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 217 910,00 5 217 910,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 64 624,00 64 624,00 64 624,00 0,00 64 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 624,00 81 624,00 81 624,00 0,00 81 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 190 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 410,00 190 410,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 410,00 170 410,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 037 793,00 2 997 793,00 2 850 993,00 2 327 677,00 523 316,00 0,00 146 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 042 793,00 3 002 793,00 2 855 993,00 2 322 677,00 533 316,00 0,00 146 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 687 758,00 2 647 758,00 2 639 258,00 2 194 555,00 444 703,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 697 758,00 2 657 758,00 2 649 258,00 2 194 555,00 454 703,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 175 015,00 175 015,00 175 015,00 0,00 175 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 015,00 185 015,00 185 015,00 0,00 185 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 97 000,00 48 000,00 49 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 92 000,00 43 000,00 49 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 281 501,00 251 501,00 230 501,00 121 783,00 108 718,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 001,00 241 001,00 220 001,00 121 783,00 98 218,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 243 201,00 243 201,00 222 201,00 121 783,00 100 418,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 701,00 232 701,00 211 701,00 121 783,00 89 918,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5210



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 553 407,00 5 441 879,00 5 265 770,00 4 311 996,00 953 774,00 0,00 176 109,00 0,00 0,00 0,00 111 528,00 111 528,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 240,00 22 240,00 22 240,00 20 000,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 575 647,00 5 464 119,00 5 288 010,00 4 331 996,00 956 014,00 0,00 176 109,00 0,00 0,00 0,00 111 528,00 111 528,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 501 746,00 3 390 218,00 3 269 729,00 2 832 254,00 437 475,00 0,00 120 489,00 0,00 0,00 0,00 111 528,00 111 528,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 502 746,00 3 391 218,00 3 270 729,00 2 832 254,00 438 475,00 0,00 120 489,00 0,00 0,00 0,00 111 528,00 111 528,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 132 217,00 132 217,00 132 217,00 0,00 132 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 217,00 133 217,00 133 217,00 0,00 133 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 416 945,00 416 945,00 414 295,00 276 545,00 137 750,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 945,00 436 945,00 434 295,00 296 545,00 137 750,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 000,00 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 435 410,00 435 410,00 434 410,00 253 164,00 181 246,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 650,00 436 650,00 435 650,00 253 164,00 182 486,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 895,00 19 895,00 19 895,00 0,00 19 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 135,00 21 135,00 21 135,00 0,00 21 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 76 589,00 76 589,00 50 189,00 10 955,00 39 234,00 5 000,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 267,00 11 267,00 10 007,00 0,00 10 007,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 856,00 87 856,00 60 196,00 10 955,00 49 241,00 5 000,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 61 589,00 61 589,00 40 189,00 10 955,00 29 234,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 267,00 11 267,00 10 007,00 0,00 10 007,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 856,00 72 856,00 50 196,00 10 955,00 39 241,00 0,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 660,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5210



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 18 602,00 18 602,00 18 602,00 0,00 18 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 007,00 5 007,00 5 007,00 0,00 5 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 609,00 23 609,00 23 609,00 0,00 23 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 632,00 10 632,00 10 632,00 0,00 10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 632,00 15 632,00 15 632,00 0,00 15 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 41 360,00 41 360,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 38 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 120,00 40 120,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 38 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85417  
Szkolne schroniska 
młodzieżowe 

przed zmianą 3 340,00 3 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 7 965 659,00 3 629 729,00 3 611 529,00 1 637 669,00 1 973 860,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 4 335 930,00 4 335 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 915 659,00 3 609 729,00 3 591 529,00 1 617 669,00 1 973 860,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 4 305 930,00 4 305 930,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 1 713 066,00 1 713 066,00 1 694 866,00 1 563 924,00 130 942,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 693 066,00 1 693 066,00 1 674 866,00 1 543 924,00 130 942,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 252 239,00 1 252 239,00 1 252 239,00 1 252 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 232 239,00 1 232 239,00 1 232 239,00 1 232 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 526 888,00 356 888,00 307 288,00 113 670,00 193 618,00 45 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 600,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 600,00 -127 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 288,00 332 888,00 283 288,00 113 670,00 169 618,00 45 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 520 793,00 350 793,00 301 193,00 113 670,00 187 523,00 45 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 600,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 600,00 -127 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 193,00 326 793,00 277 193,00 113 670,00 163 523,00 45 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 79 450,00 79 450,00 79 450,00 0,00 79 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 450,00 64 450,00 64 450,00 0,00 64 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 600,00 -127 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 827 567,00 16 457 444,00 14 332 369,00 9 135 511,00 5 196 858,00 747 000,00 1 216 539,00 51 536,00 0,00 110 000,00 24 370 123,00 24 370 123,00 147 789,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -392 717,00 -71 740,00 -71 740,00 -25 000,00 -46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 977,00 -320 977,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 007,00 84 007,00 82 747,00 20 000,00 62 747,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 518 857,00 16 469 711,00 14 343 376,00 9 130 511,00 5 212 865,00 747 000,00 1 217 799,00 51 536,00 0,00 110 000,00 24 049 146,00 24 049 146,00 147 789,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5210



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 092 103,00 1 092 103,00 135 787,00 112 040,00 23 747,00 0,00 956 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 092 353,00 1 092 353,00 136 037,00 112 290,00 23 747,00 0,00 956 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358,00 358,00 358,00 250,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 808 420,00 1 808 420,00 823 304,00 168 810,00 654 494,00 0,00 985 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 808 670,00 1 808 670,00 823 554,00 169 060,00 654 494,00 0,00 985 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5210



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w roku 2025 

Lp. Dział Rozdział §** 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2025 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

2026 r. dochody 

własne  

jst 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 
budowa sieci wodociągowej we wsi Jurowlany 

841 013 841 013 841 013 – 
 

– 
– 

Urząd Miejski 
w Krynkach 

2. 400 40002 6050 
Poprawa efektywności energetycznej 
w budynku hydroforni w Krynkach 

285 360 285 360 285 360 – 
 

– 
– 

Urząd Miejski 
w Krynkach 

3. 400 40002 6060 
Zakup pompy głębinowej do wodociągu 

w Krynkach 
30 000 30 000 30 000 – – – 

Zakład 

Komunalny 

w Krynkach 

4. 600 60014 
6050 

6370 

Remont dróg powiatowych w Gminie Krynki 
zniszczonych wskutek kryzysu na granicy 

23 935 738 10 927 711 572 334 
A. 9 730 923 

C. 624 454 
– 13 008 027 

Urząd Miejski 
w Krynkach 

5. 600 60016 6370 
Przebudowa układu komunikacyjnego 

odcinków ulic gminnych w Krynkach  
o długości ok. 3,0 km 

7 346 320 3 087 500 – A. 3 087 500 – – 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

6. 600 60016 
6050 

6370 

Przebudowa ulic gminnych osiedla 

popegeerowskiego w Krynkach o długości 
ok. 1,0 km 

2 210 860 2 065 410 105 410 A. 1 960 000 – – 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

7. 600 60016 6050 

Poprawa infrastruktury drogowej 

i bezpieczeństwa drogowego poprzez 

przebudowę ul. Stary Dwór i ul. Okopy 
w miejscowości Krynki 

1 814 949 3 000 3 000 – – 1 811 949 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

8. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi w Ostrowiu Południowym 

43 500 43 500 
 

43 500 
– 

 

– 
– 

Urząd Miejski 
w Krynkach 

9. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi w granicach działek nr 175 
i 179 obręb 0017 Ostrów Południowy 

18 500 18 500 18 500 – – – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5210



10. 720 72095 
6067 

6069 

Urządzenie wraz z dedykowanym 
oprogramowaniem umożliwiającym tworzenie 

maszyn wirtualnych oraz licencje 

umożliwiające korzystanie użytkowników 
z zasobów informacyjnych lub usług 

udostępnianych przez to urządzenie- w ramach 

projektu „Zwiększenie poziomu 
cyberbezpieczeństwa Gminy Krynki”- 
Cyberbezpieczny Samorząd 

95 941 95 941 – D. 17 270 78 671 – 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

11. 720 72095 
6067 

6069 

Urządzenie dedykowane do wykonywania 

i przechowywania kopii bezpieczeństwa 

magazynujące dane wykorzystując nośniki 

magnetyczne- taśmy- w ramach projektu 

„Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa 
Gminy Krynki”- Cyberbezpieczny Samorząd 

33 211 33 211 – D. 5 978 27 233 – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

12. 720 72095 
6067 

6069 

Specjalistyczne oprogramowanie 

automatyzujące czynności wykonania, 

weryfikacji i raportowania zadań w ramach 

procesu kopii bezpieczeństwa- w ramach 
projektu „Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczeństwa Gminy Krynki”- 
Cyberbezpieczny Samorząd 

18 637 18 637 – D. 3 355 15 282 – 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

13. 750 75023 6050 
Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu 

Miejskiego w Krynkach 
40 000 40 000 40 000 – – – 

Urząd Miejski 

w Krynkach 

14. 752 75295 6060 
Zakup dwóch agregatów prądotwórczych 
o różnej mocy 

149 407 149 407 – D. 149 407 – – 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

15. 752 75295 6060 Zakup cysterny na wodę pitną 50 000 50 000 – D. 50 000 – – 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

16. 801 80101 6050 

Przygotowanie dokumentacji technicznej 

niezbędnej do złożenia wniosku aplikacyjnego 

na dofinansowanie projektu pn. Poprawa 

efektywności energetycznej budynku Zespołu 
Szkół Samorządowych w Krynkach 

60 270 60 270 60 270 – – – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

17. 801 80101 6050 
Doświetlenie przestrzeni przy Zespole Szkół 

Samorządowych w Krynkach 
58 023 51 258 1 258 E. 50 000 – – 

Urząd Miejski 

w Krynkach 

18. 900 90001 6050 

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej 

położonej w Krynkach przy  
ul. Gen. Józefa Bema 

29 520 29 520 29 520 – – – 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

19. 900 90001 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

odcinka sieci kanalizacyjnej na działkach 

gminnych 2082/2, 2090/4 i 2094/4 położonych 
w obrębie 0110 Krynki 

12 300 12 300 12 300 – – – 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

20. 900 90002 
6050 

6370 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w gminie Krynki oraz zakup 
wyposażenia 

8 247 574 4 264 110 406 106 A. 3 858 004 

 

– 3 936 724 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5210



21. 921 92120 6580 

Prace restauratorskie i roboty budowlane 
obejmujące budynek dawnej synagogi w 

Krynkach wpisanej do rejestru zabytków pod 
nr: A-557 z 22.10.1966 

1 931 038 1 835 098 635 098 B. 1 200 000 – – 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

22. 921 92195 6050 
Utworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku na 
terenie Gminy Krynki 

35 000 35 000 35 000 – – – 
Urząd Miejski 
w Krynkach 

23. 926 92695 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej boiska 

do piłki siatkowej 
20 000 20 000 20 000 – – – 

Urząd Miejski 

w Krynkach 

24. 926 92695 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

modernizacji basenu odkrytego na terenie 
OSiR w Krynkach 

147 600 20 000 20 000 – – 127 600 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

Ogółem 47 454 761 24 016 746 3 158 669 20 736 891 121 186 18 884 300  

A. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

B. Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

C. Środki z budżetu Powiatu Sokólskiego 

D. Środki z Budżetu Państwa 

E. Środki z budżetu Województwa Podlaskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5210



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/84/2025 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2025 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 285 130 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952  

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
950  

3. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 10 632 

4. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 38 523 

5.  Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 235 975 

Rozchody ogółem:  220 000 

1. Spłaty pożyczek i kredytów krajowych § 992 220 000 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach stanowią niewykorzystane w 2024 roku środki 

pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 10 632 zł. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

stanowią niewykorzystane w 2024 roku środki na realizację projektu „Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczeństwa Gminy Krynki”- Cyberbezpieczny Samorząd - 38 523 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5210



Uzasadnienie  

do uchwały nr XI/84/2025 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 26 listopada 2025 r.  

Dokonuje się następujących zmian w dochodach i wydatkach budżetowych: 

1) w związku z wyższym niż planowano wykonaniem dochodów zwiększa się plan dochodów w rozdziale 

75618 - z wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 11 267 zł, środki te 

przeznacza się na realizację zadań wynikających z Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w rozdziale 85154, 

2) zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 80101 - z wpływów z otrzymanej darowizny 

od Banku Spółdzielczego w Białymstoku z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

do Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach - 1 000 zł, 

3) na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.801.2025.JK 

w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom, przeznaczonej na zadania związane z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 

zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85503 - 250 zł, 

4) zmniejsza się wydatki majątkowe: 

- w rozdziale 40002 za zadanie „Poprawa efektywności energetycznej w budynku hydroforni w Krynkach” 

w związku z niższą kwotą uzyskaną w przetargu - 143 377 zł, 

- w rozdziale 60016 zdejmuje się wydatki majątkowe na zadanie „Opracowanie uproszczonej 

dokumentacji projektowej niezbędnej do dokonania zgłoszenia robót budowlanych przebudowy drogi 

przy ul. Nadrzecznej i Browarnej w Krynkach” - 20 000 zł, 

- w rozdziale 90095 zdejmuje się wydatki majątkowe na zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej 

zagospodarowania działki gminnej nr 3532/2 przy ul. Garbarskiej w Krynkach z przeznaczeniem 

na pijalnię wody źródlanej” - 30 000 zł, 

- w rozdziale 92695 zmniejsza się wydatki majątkowe na zadanie „Opracowanie dokumentacji 

projektowej modernizacji basenu odkrytego na terenie OSiR w Krynkach” w kwocie 127 600 zł 

(przesunięcie na 2026 rok terminu zakończenia, w 2025 roku będzie wydatkowana kwota 20 000 zł), 

5) pozostałych zmian w planie wydatków bieżących dokonuje się na wniosek kierowników jednostek, 

w tym: 

- w rozdziale 01030 zwiększa się wydatki na wpłaty na rzecz izb rolniczych - 500 zł, 

- w rozdziale 40002 zwiększa się wydatki na zakup materiałów i usług - 13 000 zł 

- w rozdziale 60016 zwiększa się wydatki na zakup materiałów i usług - 27 000 zł, 

- w rozdziale 75023 zwiększa się wydatki na zakup usług - 10 000 zł, 

- w rozdziale 75095 zmniejsza się wydatki z tytułu wynagrodzeń agencyjno-prowizyjnych - 5 000 zł, 

- w rozdziale 75412 zmniejsza się wydatki z tytułu zakupu usług i opłat - 10 500 zł, 

- w rozdziale 75814 zmniejsza się wydatki z tytułu podatku VAT- 11 000 zł, 

- z rozdziału 85417 do rozdziału 80148 przenosi się środki na zakup energii - 1 240 zł, 

- z rozdziału 90017 do rozdziału 80113 przenosi się środki na wynagrodzenia pracowników - 20 000 zł, 

- w rozdziale 92695 zmniejsza się wydatki na usługi i opłaty - 24 000 zł. 

W związku z powyższymi zmianami zaktualizowano załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy 

inwestycyjne realizowane w roku 2025” oraz załącznik „Przychody i rozchody budżetu w roku 2025”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5210


		2025-12-10T13:27:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




